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قیمت منطقی هر شانه تخم مرغ برای مصرف کننده ۲۲۵ هزارتومان
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن قیمت منطقی هر شانه تخم مرغ برای مصرف کننده ۲۲۵ تا ۲۲۷ 

هزارتومان اعلام کرد.
باشگاه خبرنگاران جوان؛ آزاده محبی - حمیدرضا کاشانی رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: از 
ابتدای دی ماه مرغداران نتوانستند نهاده مورد نیاز خود را از سامانه بازارگاه خریداری کنند، همچنین مرغداران ۵۰ 
تا ۶۰ درصد خرید کنجاله سویا مربوط به آذرماه را نتوانستند انجام دهند، اما در خصوص ذرت وضعیت بهتری 

داشتیم به طوریکه ۸۰ تا ۹۰ درصد سهمیه خریداری شد.
وی قیمت هرکیلو تخم مرغ درب مرغداری را ۹۰ تا ۹۳ هزارتومان اعلام کرد و افزود: قیمت  هر شانه تخم مرغ 

برای مصرف کننده در میادین و فروشگاه های زنجیره ای ۲۲۵ تا ۲۲۷ هزارتومان است.

کاشانی با اشاره به توقف صادرات تخم مرغ بیان کرد: بنابر آمار از ابتدای سال تا اوایل آذرماه ۸۳ هزارتن تخم 
مرغ به بازارهای هدف صادر شد و از دهم آذرماه صادرات به منظور تنظیم بازار داخل متوقف است.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن ادامه داد: با تامین مستمر نهاده ها و بازگشت شرایط عادی تولید، 
این امکان وجود دارد که بخشی از تعهداتمان به تجار را عمل کنیم.

به گفته وی، با توجه به تامین کنجاله سویا با نرخ ۷۰ هزارتومان از بازار آزاد، قیمت تمام شده هرکیلو تخم مرغ 
برای مرغدار ۱۲۰ هزارتومان است. کاشانی تولید تخم مرغ آذرماه را ۱۱۰ هزارتن اعلام کرد و گفت: برآورد تولید تخم 
مرغ آذرماه ۱۳۰ هزارتن بود که بدلیل شرایط تامین نهاده ها، تولید کاهش یافت و برای دی ماه پیش بینی می شود 

که تولید به ۱۱۰ تا ۱۱۵ هزارتن برسد.

اخباراخبار

نشست بررسی توسعه زیرساخت‌های 
فرودگاه بین‌المللی سردار جنگل 

برگزار شد

و  عمومی  روابط  مدیریت  گزارش  به 
انزلی،  آزاد  منطقه  سازمان  الملل  بین  امور 
توسعه  راهکارهای  بررسی  تخصصی  نشست 
زیرساخت‌های فرودگاه بین‌المللی سردار جنگل 
مدیرکل  سازمان،  مدیرعامل  حضور  با  رشت 
فرودگاه بین‌المللی رشت، عضو هیأت مدیره و 

معاونین سازمان برگزار شد.
در این نشست که باهدف ارتقاء ظرفیت‌های 
فرودگاهی استان گیلان و تقویت زیرساخت‌های 
حمل‌ونقل هوایی شمال کشور برگزار شد، ضمن 
بررسی وضعیت موجود فرودگاه رشت، به تبادل 
این مجموعه،  نیازهای توسعه‌ای  پیرامون  نظر 
ایجاد ترمینال جدید ، تملک اراضی پیرامونی و 
افزایش پروازهای داخلی و بین‌المللی و نقش آن 
در تسهیل ارتباطات تجاری و گردشگری استان 

پرداختند.
 مصطفی طاعتی مقدم، مدیرعامل سازمان 
بر اهمیت تقویت  تأکید  با  انزلی،  آزاد  منطقه 
زیرساخت‌های حمل‌ونقل هوایی به‌عنوان یکی 
داشت:  اظهار  منطقه،  توسعه  محورهای  از 
سازمان منطقه آزاد انزلی آمادگی دارد در قالب 
و  فرودگاه‌ها  شرکت  با  مشترک  همکاری‌های 
در  مؤثری  گام‌های  مسئول،  نهادهای  سایر 
راستای توسعه فرودگاه سردار جنگل به‌عنوان 

یکی از زیرساخت‌های مهم این منطقه بردارد.
وی افزود: باتوجه‌به موقعیت استراتژیک گیلان 
در کریدور شمال - جنوب، توسعه فرودگاه رشت 
می‌تواند زمینه‌ساز جهش در حوزه‌های صادرات، 
ورود  افزایش  و  خارجی  سرمایه‌گذاری  جذب 

گردشگران داخلی و خارجی به منطقه شود.
فرودگاه  مدیرکل  میرحسینی  ادامه،  در 
ظرفیت‌ها،  از  گزارشی  نیز  رشت  بین‌المللی 
امکانات موجود و برنامه‌های توسعه‌ای فرودگاه 
پروژه‌های  تحقق  ضرورت  بر  و  کرد  ارائه 

زیرساختی فرودگاه تأکید کرد.
گفتنی است در پایان این نشست، مقرر شد 
عملیاتی  برنامه  سازمان  عمرانی  و  فنی  حوزه 
مشخصی برای توسعه زیرساخت‌های فرودگاه 

بین‌المللی سردار جنگل ارائه نماید.

رضا رزقی، مدیر بیمه‌های خودرو بیمه 
سرمد: 

ارائه خدمات سریع و غیر حضوری 
راهکار افزایش رضایت‌مندی 

مشتریان

بیمه  خودرو  بیمه‌های  مدیر  رزقی،  رضا 
بیمه  در  بازنگری  ضرورت  بر  تأکید  با  سرمد، 
شخص ثالث گفت: عدم تناسب حق بیمه با 
خودروهای  خسارت  پرداختی،  خسارت‌های 
نامتعارف، سازوکار پرداخت افت قیمت و غیر 
حضوری‌ شدن فرآیندهای پرداخت خسارت از 

مهم‌ترین مسائل این رشته بیمه‌ای است.
رضا  سرمد،  بیمه  عمومی  روابط  گزارش  به 
رزقی، مدیر بیمه‌های خودرو بیمه سرمد، با تأکید 
بر ضرورت بازنگری در بیمه شخص ثالث گفت: 
عدم تناسب حق بیمه با خسارت‌های پرداختی، 
خسارت خودروهای نامتعارف، سازوکار پرداخت 
فرآیندهای  شدن  حضوری‌  غیر  و  قیمت  افت 
پرداخت خسارت از مهم‌ترین مسائل این رشته 

بیمه‌ای است.
بازنگری  نیازمند  را  بدنه  بیمه  همچنین  وی 
جدی دانست و افزود: افزایش قیمت قطعات، 
تفاوت قیمت هزینه تعمیرات در نمایندگی‌ مجاز 
 ، اجرت دستمزد  آزاد، رشد هزینه‌های  بازار  با 
افزایش  و  بیمه  شرکت‌های  برخی  نرخ‌شکنی 
تصادفات، فشار مضاعفی بر این رشته وارد کرده 

است.
بدنه  بیمه  بیمه‌گزاران  گلایه  بیشترین  رزقی 
فرانشیز،  اعمال  قبیل  از  قانونی  کسورات  را 
استهلاک و ماده ۱۰ قانون بیمه به دلیل کمتر 
زمان‌بر  واقعی،  ارزش  به  خودرو  بیمه‌کردن 
بودن پرداخت خسارت و تفاوت سطح خدمات 

شرکت‌های بیمه عنوان کرد.
به گفته رزقی، فشارهای اقتصادی، تجربه‌های 
از  بعضی  در  خسارت  پرداخت  از  منفی 
شرکتهای بیمه، هزینه بالای حق بیمه نسبت 
ریسک‌های  نادرست  درک  افراد،  درآمد  به 
واقعی، پیچیدگی پوشش‌ها و ضعف آموزش و 
اطلاع‌رسانی از دلایل پایین بودن ضریب نفوذ 
بیمه  بیمه‌های خودرو  بدنه است. مدیر  بیمه 
سرمد با اشاره به ایجاد امنیت مالی توسط بیمه 
داشت:  اظهار  خسارت،  بروز  هنگام  در  بدنه 
باعث  بدنه  بیمه  پوشش‌های  سفارشی‌سازی 
تطبیق بیمه‌نامه با نیاز واقعی بیمه‌گزار، کاهش 
هزینه‌های غیرضروری، افزایش رضایت، اعتماد 
و در نهایت تمدید و وفاداری مشتریان می‌شود.
رزقی تحول دیجیتال را یکی از مهم‌ترین عوامل 
گفت:  و  دانست  بیمه‌گزاران  رضایت  افزایش 
صدور و ثبت خسارت آنلاین بیمه‌نامه، ارزیابی 
غیرحضوری، پرداخت سریع خسارت و تحلیل 
داده‌های ریسک، ضمن کاهش خطا و اختلاف 
نظر، تجربه مشتری را به شکل محسوسی بهبود 

داده است.

برهانی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد:
تأکید بر آمادگی کامل نیروهای 
عملیاتی و پشتیبانی در وضعیت 
اضطراری بارندگی سطح قرمز

در پی اعلام وضعیت اضطراری و هشدار سطح 
قرمز بارندگی‌ها در جنوب استان فارس از سوی 
ستاد مدیریت بحران و سازمان هواشناسی کشور، 
دومین جلسه کمیته مدیریت بحران منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد به ریاست سید امیر برهانی نائینی، 

مدیرعامل منطقه ویژه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی 
نشست  این  در  ویژه  منطقه  مدیرعامل  لامرد، 
خطاب به مدیران و نیروهای عملیاتی و پشتیبان 
با تأکید بر ضرورت آمادگی کامل اظهار کرد : با 
به شرایط هشدار سطح قرمز و پیش‌بینی  توجه 
بارندگی‌های شدید، تمامی بخش‌ها موظف هستند 
و  پیشگیرانه  تمهیدات  اجرای  کامل،  آمادگی  با 
پایش مستمر سایت، تا حد امکان از بروز هرگونه 
تأسیسات  و  زیرساخت‌ها  به  احتمالی  خسارت 
منطقه ویژه جلوگیری کنند. برهانی نائینی با اشاره 
به مدیریت یکپارچه بحران افزود: در این شرایط، 
مرخصی تمامی مدیران و نیروهای عملیاتی لغو 
شده و همه مدیران انکال باید به‌صورت مستمر در 
سایت منطقه ویژه حضور داشته باشند و مسیرهای 
پرخطر، مسیل‌ها و نقاط مستعد آب‌گرفتگی به‌طور 
مداوم مورد بررسی قرار گیرد. وی در ادامه با تأکید 
بر انسجام فرماندهی بحران تصریح کرد: به منظور 
تسریع در تصمیم‌گیری و اجرای اقدامات میدانی، 
بحران  مدیریت  حوزه‌های  تمامی  فرماندهی 
اقای  به  لامرد  اقتصادی  ویژه  منطقه  سایت  در 
مهندس زاهدی، مدیر سایت منطقه ویژه واگذار 
هماهنگی  به  موظف  واحدها  تمامی  و  می‌شود 
کامل با فرمانده بحران هستند. در این نشست، 
خلیل‌زاده معاون مالی و اداری، امینی‌نژاد معاون 
برنامه‌ریزی، مصطفی زاهدی مدیر سایت منطقه 
ویژه، ملک‌زاده مدیر HSEE، آهار مدیر بهره‌برداری 
و گزارشی  و سایر مدیران مرتبط حضور داشتند 
آماده‌سازی  انجام‌شده،  پیشگیرانه  اقدامات  از 
بررسی  سیلابی،  مسیرهای  پایش  تجهیزات، 
مواجهه  برای  لازم  هماهنگی‌های  و  زیرساخت‌ها 
مدیرعامل  کردند.  ارائه  پیش‌بینی‌شده  بحران  با 
منطقه ویژه اقتصادی لامرد در پایان ضمن ابلاغ 
دستورالعمل‌ها و تأکید بر آماده‌باش کامل مجموعه 
از کارکنان خواست  پایان وضعیت اضطراری،  تا 
ضمن اجتناب از سفرهای غیرضروری، از تردد و 
توقف در بستر رودخانه‌ها، مسیل‌ها، حاشیه پل‌ها 
و مناطق پرخطر جداً خودداری کنند. وی تاکید کرد 
این نشست ها در زمان قبل، و در جریان بحران 
و پس از آن نیز ادامه دارد و تمامی مصوبات باید 

اجرایی گردد.

برگزاری مراسم »زنگ بیمه« در 
استان گلستان به همت بیمه میهن

برگزاری مراسم »زنگ بیمه« در استان گلستان
مراسم »زنگ بیمه« در استان گلستان با حضور 
جمعی از مسئولان شهری، مدیر شعبه استان و 
دانش‌آموزان برگزار شد. این برنامه با هدف آشنایی 
نسل نوجوان با اهمیت بیمه در زندگی فردی و 
اجرا  مدارس  در  بیمه  فرهنگ  ترویج  و  اجتماعی 
گردید. در آغاز مراسم، مدیر شعبه گلستان ضمن 
و  مسئولان  همراهی  از  حاضران،  به  خیرمقدم 

حضور دانش‌آموزان قدردانی کرد.
در ادامه، مدیر امور شعب شرکت بیمه میهن 
با ابراز خرسندی از حضور در جمع دانش‌آموزان و 
فعالان حوزه تعلیم و تربیت، به بیان نکاتی درباره 
نقش بیمه در تأمین امنیت اقتصادی خانواده‌ها و 

جامعه پرداخت.
و  شاد  برنامه‌های  اجرای  با  همراه  مراسم  این 
مفرح، برگزاری مسابقات فرهنگی و اهدای جوایز 
به برگزیدگان ادامه یافت. همچنین از دانش‌آموزان 
فعال و برتر در حوزه ترویج فرهنگ بیمه تقدیر 

به‌عمل آمد.

اثر  بر  کشور  در  تورم  اقتصادآنلاین،  گزارش  به 
عوامل مختلفی به وجود آمده است که باید هر کدام 
به دقت بررسی شود و راهکار‌های متناسب با آنها 
برای کنترل تورم در دستور کار قرار بگیرد. از نظر 
کارشناسان، ناترازی بودجه یکی از مهم‌ترین عوامل 
کسری  اثر  بر  زیرا  است.  کشور  در  تورم  بر  موثر 
بودجه، دولت مجبور به خلق پول بدون پشتوانه 
می‌شود که خود یک عامل تورم‌زاست. طی سال‌های 
اخیر دولت توجهی به افزایش بی رویه نقدینگی در 
کشور نداشته است. همین امر زمینه را برای بروز 

شرایط تورمی ایجاد کرده است.
کارشناسان بر این اعتقادند که دولت باید با جدیت 
راستای  در  را  کارشناسان  پیشنهادی  راهکار‌های 
اقتصادی کشور و  امور مالی و  انضباط بخشی به 
کنترل نقدینگی به اجرا بگذارد. به نحوی که زمینه 
برای از بین بردن ناترازی بودجه و کنترل تورم به 

وجود بیاید.
از طرفی ناترازی بانک‌ها و عملکرد نادرست آنها نیز 
اثرگذاری بالایی در بروز تورم داشته است. در همین 
راستا، یکی از راهکار‌های پیش روی دولت، نظارت 
بر عملکرد بانک‌هاست. به نحوی که اجازه اضافه 

برداشت از بانک مرکزی داده نشود.
چرا که نتیجه ناترازی بودجه و بانک‌ها به صورت 
اقشار  متأسفانه  می‌دهد.  نشان  را  خودش  تورم 
تورم  از  را  صدمه  بیش‌ترین  متوسط  و  ضعیف 
در  روش‌هایی  اعمال  دلیل،  همین  به  می‌بینند. 
راستای کنترل تورم از اهمیت بالایی برخوردار است.

در خصوص دلایل بروز تورم در کشور و راهکار‌های 
پیش روی دولت برای کنترل تورم، نظرات صدرالدین 
نیاورانی، رئیس کمیسیون توسعه صادرات بازرگانی 

ایران را جویا شدیم که در ادامه می‌خوانید.
نیاورانی با اشاره به این موضوع که عوامل مختلفی 
در بروز شرایط تورمی در کشور نقش داشته‌اند و 
باید همه این موارد مورد توجه و واکاوی قرار بگیرند، 
تصریح کرد: یکی از مهمترین عوامل اثرگذار بر تورم 
در کشور، عدم مدیریت و ساماندهی ارز در کشور 
است. نوسانات نرخ ارز اثرگذاری بالایی در بروز تورم 

در کشور دارد.
وی ادامه داد: وجود ارز چند نرخی در کشور نیز 
موضوع مهمی است که بر شرایط تورمی اضافه کرده 
است. بخشی از کالا‌های مورد نیاز از خارج از کشور 
وارد و تامین می‌شود. وقتی نرخ ارز نوسان دارد و 
با چند نرخ ارز مواجه هستیم، زمینه برای بی‌ثباتی 
قیمت‌ها به وجود می‌آید و بسترسازی برای ایجاد 

تورم انجام می‌شود.
اتاق  صادرات  توسعه  کمیسیون  رئیس  نایب 
در  نقدینگی  رشد  کرد:  خاطرنشان  ایران  بازرگانی 

کشور نیز یکی از مسائل مهم اثرگذار بر تورم است. 
افزایش  به  توجهی  دولت  گذشته،  سال‌های  طی 
نقدینگی در کشور وجود نداشته و کنترلی روی این 

موضوع صورت نگرفته است.
جای  به  شده  ایجاد  نقدینگی  گفت:  نیاورانی 
داده  سوق  تولیدی  و  مولد  بخش‌های  به  اینکه 
شود، به حوزه‌هایی مانند بخش‌هایی که همراهی 
زیادی با تولید ندارند، هدایت شده است. این طور 
به  بی‌توجهی  و  گذاری  در سیاست  ناهماهنگی‌ها 
بخش‌های مولد در نهایت زمینه‌ساز بروز تورم در 

کشور شده است.
و مدیریت  کنترل  داد: در سایه عدم  ادامه  وی 
رونق  شاهد  دولت،  توسط  کشور  اقتصادی  امور 
گرفتن اقداماتی مانند دلالی و واسطه‌گری هستیم 
که بخش‌های مناسبی به لحاظ تولیدی به حساب 
نمی‌آیند. به منظور حل این مشکلات، دولت باید در 

راستای کنترل تورم به اعمال سیاست‌های درست و 
اصلاحی مبادرت کند.

بازرگانی  اتاق  صادرات  توسعه  کمیسیون  رئیس 
ایران خاطرنشان کرد: در یک اقتصاد سالم و پویا، 
بانک‌ها وظیفه حمایت از بخش‌های تولیدی را بر 
عهده دارند و منابع را به این حوزه سوق می‌دهند. 
اما در سایه عدم مدیریت و کنترل عملکرد بانک‌ها، 
شاهد به کار انداختن اعتبارات و منابع در بخش‌های 
غیر مولد هستیم؛ بنابراین دولت باید افزایش کنترل 
خود را بر روی عملکرد بانک‌ها در دستور کار قرار 

دهد.
نیاورانی درباره این گزاره که ایران در آستانه یک ابر 
تورم قرار دارد و ممکن است به کانال تورمی ۳۰۰۰ 
قطعاً  کرد:  خاطرنشان  کند،  پیدا  انتقال  درصدی 
اقتصاد ایران از پایه‌های محکمی برخوردار است و 
شرایط تورمی فعلی بر اثر نبود کنترل و غفلت از 

کنترل نقدینگی در کشور بروز کرده است؛ بنابراین 
احتمال درگیر شدن اقتصاد ایران با ابر تورم وجود 
سیاست‌های  اعمال  با  می‌تواند  دولت  و  ندارد 

اصلاحی به کنترل تورم بپردازد.
است  مشکلاتی  از  یکی  تورم  داد:  ادامه  وی 
می‌کند.  درگیر  را  مختلف  کشور‌های  اقتصاد  که 
اعمال  که  می‌دهد  نشان  جهان  کشور‌های  تجربه 
اثرگذاری  می‌تواند  دقیق  و  اصلاحی  سیاست‌های 

بالایی در کنترل تورم داشته باشد.
ایران  رئیس کمیسیون توسعه صادرات بازرگانی 
خاطرنشان کرد: اقتصاد کشور از ظرفیت‌های بالایی 
برخوردار است و امکان وقوع ابرتورم در ایران وجود 
این منظور،  به  را مهار کرد و  باید تورم  اما  ندارد، 
باید هدایت اعتبارات به سمت تولید و کنترل رشد 
از سوی دولت صورت  باید  بانکی  نقدینگی شبکه 

پذیرد.

بازارهای طلا و ارز در نخستین معاملات دیروز بار دیگر چهره‌ای 
رکوردشکن از خود نشان دادند؛ جایی که جهش هم‌زمان قیمت جهانی 
طلا و صعود پرشتاب نرخ ارز در داخل، سطوح تازه‌ای را در نمودارها 
ثبت کرد. دلار آزاد و هرات با شکاف‌های قیمتی کم‌سابقه وارد کانال‌های 
بالاتر شدند و طلای ۱۸ عیار تا مرز ۱۵ میلیون تومان پیشروی کرد؛ 
درحالی‌که رکوردشکنی تاریخی اونس جهانی، زمینه‌ساز ادامه‌دار شدن 

این رالی صعودی در بازارهای داخلی شده است.
به گزارش اقتصادنیوز، بازار طلا، سکه و ارز دیروز در حالی وارد فاز 
رکوردشکنی عمومی شدند که ترکیبِ جهش بی‌سابقه بهای جهانی طلا، 
انتظارات فزاینده تورمی در اقتصاد داخلی و شکاف عرضه و تقاضا در 

بازار ارز، موتور صعودی قیمت‌ها را روشن کرده است.

دلار آزاد با گپ مثبت و عبور از دو کانال بالاتر، سیگنال قوی رشد 
به بازارهای موازی فرستاد؛ هم‌زمان اونس جهانی نیز با عبور تاریخی از 
مرز ۴۵۴۸ دلار رکوردی تازه در کارنامه خود ثبت کرد و قیمت طلای 
داخلی را به سمت قله‌های جدید سوق داد. در این میان، تمام انواع 
سکه از امامی تا نیم‌سکه و ربع‌سکه مسیر افزایشی را تجربه کردند؛ اما 
سکه گرمی به دلیل حاشیه سود محدود، تقاضای سرمایه‌ای پایین‌تر 
و حساسیت کمتر به نوسانات دلار، از این موج رکوردزنی جا ماند و 

کم‌رمق‌تر ظاهر شد.
قیمت دلار آزاد معاملات دیروز را با گپ مثبت 1980 تومانی دو کانال 
بالتر در نرخ 136 هزار و 560 تومان بازگشایی کرد و در مسیر صعودی 
وارد کانال 137 هزار تومان شد و تا نرخ 137 هزار و 520 تومان بالا رفت.

قیمت دلار هرات معاملات دیروز را با گپ مثبت 31130 تومانی چهار 
کانال بالاتر در کف کانال 137 هزار تومان آغاز کرد و در ابتدا با افزایش 
تا نرخ 137 هزار و 500 تومان بالا رفت و سپس با تغییر روند نزولی شد 
و تا سطح 136 هزار و 600 تومان پایین آمد و با حمایت از این مرز بار 

دیگر صعودی شد و تا نرخ 137 هزار و 500 تومان بالا رفت.
قیمت درهم امارات معاملات خود را با گپ مثبت 850 تومانی یک 
کانال بالاتر در نرخ 37 هزار و 700 تومان استارت زد و با افزایش تا نرخ 
37 هزار و 800 تومان بالا رفت. بهای جهانی طلا بامداد جمعه با جهشی 
محسوس از مرز ۴۵۰۰ دلار عبور کرد و وارد محدوده‌ای شد که پیش‌تر 
تا ساعات عصر در محدوده ۴۵۱۰  فلز گران‌بها  این  نداشت.  سابقه 
تا ۴۵۲۰ دلار نوسان داشت؛ اما جریان تقاضا آن را دوباره به مسیر 

صعودی بازگرداند و قیمت تا سقف ۴۵۴۸ دلار نیز پیش رفت تا یک 
رکورد تاریخی تازه در کارنامه بازار ثبت شود. در نهایت معاملات روز با 
نرخ ۴۵۳۲ دلار پایان یافت و ثبات نسبی قیمت در همین محدوده طی 
دیروز و فرداست. قیمت طلای آبشده معاملات دیروز را با گپ مثبت 
دو میلیون و 400 هزار تومانی دو کانال بالاتر در نرخ 64 میلیون و 590 
هزار تومان بازگشایی کرد و تا نرخ 64 میلیون و 705 هزار تومان افزایش 
یافت و در لحظه نگارش این گزارش در نرخ 64 میلیون و 650 هزار 
تومان قرار دارد. هر گرم طلای 18 عیار معاملات خود را با گپ مثبت 
554 هزار تومانی شش کانال بالاتر در نرخ 14 میلیون و 910 هزار تومان 
استارت زد و با روند صعودی تا سطح 14 میلیون و 937 هزار تومان بالا 
رفت. قیمت سکه امامی معاملات دیروز را با گپ مثبت شش میلیون 
و 200 هزار تومانی هفت کانال بالاتر در کف کانال 156 میلیون تومان 
بازگشایی کرد و با افزایش تا کف کانال 157 میلیون تومان بالا رفت و 
در لحظه نگارش این گزارش در نرخ 156 میلیون و 500 هزار تومان قرار 
دارد. قیمت نیم‌سکه نیز معاملات خود را با گپ مثبت 600 هزار تومانی 
یک کانال بالاتر در نرخ 83 میلیون و 100 هزار تومان استارت زد و با 

افزایش تا کف کانال 84 میلیون تومان پیش‌روی کرد.
قیمت ربع سکه معاملات خود را با گپ یک میلیون و 300 هزار 
تومانی دو کانال بالاتر در کف کانال 49 میلیون تومان استارت زد و با 

روند صعودی تا نرخ 49 میلیون و 500 هزار تومان بالا رفت.
هر سکه گرمی هم معاملات خود را با گپ مثبت 300 هزار تومانی در 

نرخ 21 میلیون و 500 هزار تومان استارت زد.

ظرفیت بالای اقتصاد کشور، مانع بروز ابرتورم می‌شود

 تشدید تورم با ارز چندنرخی
رئیس کمیسیون توسعه صادرات بازرگانی ایران گفت: اقتصاد کشور از ظرفیت‌های بالایی برخوردار است و امکان وقوع ابرتورم در ایران وجود ندارد، اما باید 

تورم را مهار کرد و به این منظور، باید هدایت اعتبارات به سمت تولید و کنترل رشد نقدینگی شبکه بانکی باید از سوی دولت صورت بپذیرد.

نفت تسلیم کاهش قیمت شدبا چشم انداز عرضه بالاتر

نقدینگی 
ایجاد شده به 
جای اینکه به 

بخش‌های مولد 
و تولیدی سوق 

داده شود، به 
حوزه‌هایی مانند 

بخش‌هایی که 
همراهی زیادی 
با تولید ندارند، 

هدایت شده 
است

اپلیکیشن »یاس« بیمه آسیا یک ابزار دیجیتال جدید است که شرکت بیمه آسیا برای 
تسریع، ساده‌سازی و گسترش خدمات آنلاین بیمه‌ای طراحی کرده است و می‌تواند 

به‌طور مستقیم در افزایش فروش آنلاین بیمه‌نامه‌ها تأثیرگذار باشد.
تحلیل این تأثیر را می‌توان از چند جنبه مهم بررسی کرد:اپلیکیشن یاس تجربه خرید 
بیمه‌نامه را از یک فرآیند نیازمند مراجعه حضوری به یک فرآیند کاملاً آنلاین و ۲۴ساعته 
تبدیل می‌کند. کاربران می‌توانند بیمه‌نامه‌ها را انتخاب، قیمت و شرایط را بررسی، و خرید 

را بدون مراجعه حضوری انجام دهند.
مدیران بیمه آسیا تأکید کرده‌اند که رفتار مشتریان در جامعه امروز به‌سمت استفاده 
از خدمات موبایلی تغییر کرده است. این تغییر رفتاری خود محرک افزایش فروش آنلاین 
است، زیرا مشتریان ترجیح می‌دهند خدمات بیمه‌ای را از طریق گوشی همراه و بدون نیاز 

به مراجعه فیزیکی دریافت کنند
یاس یک پلتفرم یکپارچه است که امکانات زیادی مانند استعلام بیمه، پرداخت حق 
بیمه، مدیریت بیمه‌نامه‌ها، پیگیری خسارت و دسترسی به مراکز درمانی را فراهم می‌کند. 
در عمل، این قابلیت‌ها باعث می‌شوند که کاربر با همان اپلیکیشن بتواند همه مراحل 

خرید و مدیریت بیمه‌نامه را انجام دهد، که احتمال تکمیل خرید افزایش می‌یابد.
در زمان رونمایی این اپلیکیشن، مدیرعامل بیمه آسیا اعلام کرد که در حوزه »محصولات 
برخط« )یعنی خدمات دیجیتال(، بیش از ۲۰ هزار فروش آنلاین بیمه انجام شده که به 

گفته او نشان‌دهنده پذیرش مشتریان از کانال دیجیتال است.
وقتی مشتری بتواند بدون واسطه و سریع بیمه‌نامه را بخرد و مدیریت کند،رضایت 
مشتری افزایش یافته و هزینه‌های اداری شرکت برای فروش کاهش می‌یابد که از نظر 

اقتصادی بهبود سوددهی فروش آنلاین را تقویت می‌کند.

این اپلیکیشن در نسخه فعلی امکان مشاهده تمام بیمه‌نامه‌ها، پرداخت و مشاهده 
سررسید اقساط، استعلام اصالت، دسترسی به نمایندگی‌ها و مراکز درمانی طرف قرارداد، 

و همچنین مشاهده دو بیمه‌نامه جدید آتش‌سوزی و حوادث کارفرما را فراهم می‌کند.
منوی اعلام خسارت نیز به‌طور کامل در یاس تعبیه شده است. در بخش درمان نیز 
ادغام کامل »سیناد« با یاس، دسترسی بیمه‌گذاران به تمام خدمات درمانی غیرحضوری 

از جمله مشاهده سوابق، دریافت معرفی‌نامه و پیگیری اسناد را ممکن کرده است.
قابلیت ثبت خسارت بدنه و ثالث، یکی از مهم‌ترین بخش‌های رونمایی بود؛ بخشی 
که زمان ثبت را به کمتر از دو دقیقه کاهش داده است. امکان بارگذاری و کراپ تصاویر، 
فیلم‌برداری هم‌زمان از خودرو، استفاده از داده‌های قبلی برای ثبت‌های بعدی و تکمیل 
اطلاعات ثالث از طریق لینک پیامکی برای زیان‌دیده، تجربه‌ای ساده و دقیق برای کاربران 

فراهم کرده است.
در یاس مشتریان می توانند:طرح »جام« به‌عنوان یک بیمه‌نامه جامع آتش‌سوزی و 
حوادث خانواده که علاوه بر پوشش ساختمان و اثاثیه، اعضای خانواده را نیز در برابر 
فوت، نقص عضو، هزینه پزشکی و سایر خطرها پوشش می‌دهد را در کنار بیمه حوادث 
کارفرما »کارا« ؛طرح »لبخند«بیمه حوادث خانواده با پوشش حادثه، زلزله، سیل و هدایت 
موتورسیکلت و بیمه آتش‌سوزی جامع »زرین« با پوشش آتش، سیل، زلزله، نشت آب، 
سرقت با شکست حرز و حتی جنگ، همراه با پوشش‌های مسئولیتی و خسارت خودرو، 

به‌عنوان کامل‌ترین بسته آتش‌سوزی خریداری نمایند.
یاس؛ فقط یک اپلیکیشن جدید نیست؛ بلکه نقطه اتصال کاربران با اکوسیستم دیجیتال 
بیمه آسیاست، جایی که خرید بیمه‌نامه، ثبت خسارت، دریافت خدمات درمانی و 

مدیریت پروفایل بیمه‌گذار در چند دقیقه و تنها با یک تلفن همراه انجام می‌شود.

آسیا با »یاس« پیش بسوی ارائه یکپارچه خدمات


